hibiti damasceni: inuenta intus Equitumque
 quod preesidio inerat alexi no potuissent fons
 qui in urbe erant: ingenij pro difficultate
 suffecimus / Cum tamen sibi emend. tunc sicut
 ne fuerit circumloz meatus: quod hanc qua-
 quam operosi nimis fore intelligebant / Et ip-
 fons in urbe aretarent / Quibus vero de
 tanta urbe victoriam affrey hominis dolus:
 in balduno regi ad eam diem fidem a quo
 ductus fuerat Damasceni pecunia conserpet
 Itaque regibus suavit: ut castra ad aliam urbem
 pariter mutare: inena vnae suas frustra
 tia oppugnat / Damasceni precepto facta
 flumio potit: munitio addit in suam pra-
 tem firmato: neco aqione prohibuit / quod
 quod par fuit ex eo facto in comod: ab amona
 in castris breui laboratu et / que nisi ab am-
 nis elpa poterat importari / Deluta obidoe
 tu tanq exercitu re infecta ad fopem edist
 Conrado ludingq: reges committos male
 habitosq: exars suos in europam reducentes
 ad propria sunt reuersi / in erat annus salu-
 scandq et quinquagesimus sup deces ceteri

Damascus